
1 

 

Uchwała Nr  287/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 16 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt  9 lit. c, d, i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), 

uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku,  

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się  zmian w dochodach w budżecie  Gminy Celestynów  na 2010 rok. 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 358 800,00 110 666,00 2 469 466,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 90 100,00 110 666,00 200 766,00 

    2008 
Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

0,00 105 102,00 105 102,00 

    2009 
Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

0,00 5 564,00 5 564,00 

   

Plan dochodów ogółem: 26 166 729,00 110 666,00 26 277 395,00 

 
 

2. Dokonuje się  zmian w wydatkach w budżecie  Gminy Celestynów  na 2010 rok. 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 844 700,00 110 666,00 2 955 366,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

226 000,00 0,00 226 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 226 000,00 - 12 983,00 213 017,00 



2 

 

    3119 Świadczenia społeczne 0,00 12 983,00 12 983,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 311 000,00 110 666,00 421 666,00 

    4018 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 45 064,00 45 064,00 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 2 386,00 2 386,00 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 298,00 7 298,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 386,00 386,00 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 153,00 1 153,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 61,00 61,00 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 631,00 12 631,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 669,00 669,00 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 161,00 3 161,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 167,00 167,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 0,00 34 190,00 34 190,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 810,00 1 810,00 

    4438 Różne opłaty i składki 0,00 228,00 228,00 

    4439 Różne opłaty i składki 0,00 12,00 12,00 

    4748 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 142,00 142,00 

    4749 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 8,00 8,00 

    4758 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

0,00 1 235,00 1 235,00 

    4759 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

0,00 65,00 65,00 

   

Plan wydatków ogółem: 28 850 133,00 110 666,00 28 960 799,00 

 
 

§ 3 

1. Integralną część uchwały stanowią: 

Załącznik Nr 2 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności”, po zmianach. 
 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 



3 

 

 
 
 
 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 
Bogdan Wójcik 

 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  287/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 16 kwietnia 2010 roku 

 

Dokonuje się przeniesienia  w planie wydatków  w rozdz. 85214  „Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe ”  kwoty  12 983,00 -   wg. planu w 

złotówkach  (w groszach jest to kwota 12 983,20)  z  § 3110  do  § 3119  celem realizacji 
projektu systemowego współfinansowanego  ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach wkładu własnego z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych 
dla uczestników projektu „Szansa na lepsze jutro”. 

Następuje zwiększenie środków finansowych w  rozdz. 85219 „Ośrodki pomocy 

społecznej” o przyznaną dotację rozwojową w łącznej wysokości  110  666,00  - wg. planu w 

złotówkach (w groszach jest to kwota 110 666,33)   w ramach dofinansowania ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego  celem realizacji  projektu   „Szansa na lepsze jutro”,   w 
ramach Działania   7.1 „Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji”,   Poddziałania   7.1.1   
„Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej – projekty systemowe 

”   PO KL   na  następujące  zadania: 
- § 4018 i § 4019   -  wynagrodzenia osobowe dla 2 nowozatrudnionych pracowników  

socjalnych, oraz nagrody dla osób obsługujących projekt tj. kierownika  projektu i głównej 
księgowej, 

- § 4118 i § 4119 –   składki na ubezpieczenia społeczne, 
- § 4128 i § 4129 – składki na Fundusz Pracy, 
- § 4178 i § 4179 –  wynagrodzenie bezosobowe  przeznaczone na umowy-zlecenia  

dla specjalistów za terapię psychologiczną , poradnictwo  indywidualne i grupowe  z 
doradcą  zawodowym , 

- § 4218 i § 4219 –   zakup materiałów biurowych niezbędnych do realizacji projektu,  
zakup artykułów spożywczych (kawa, herbata, ciastka, cukier)  celem poczęstunku podczas 
zajęć z psychologiem i doradcą zawodowym ,oraz na zakup plakatów i ulotek celem 
promocji projektu  i  zakup   teczek i długopisów z  logo EFS dla uczestników projektu, 

- § 4308 i § 4309 –  kursy  zawodowe  dla  10 –ciu  uczestników projektu oraz  
warsztaty wyjazdowe w ramach terapii grupowej  dla uczestników projektu i ich rodzin, 

- § 4438 i § 4439 – opłacenie ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków 
podczas organizowanej terapii wyjazdowej, 

- § 4748 i § 4749 –  zakup materiałów papierniczych  na potrzeby projektu, 



4 

 

- § 4758 i § 4759 -  zakup 4 tonerów do drukarki kolorowej. 
 
 
 

 

 

 


